
P͘Č͘ Jazdec lic. Jazdec Kƀň lic͘ Kƀň Klub 1 KOLO PO 1. 2 KOLO ČAS PO 2. SPOLU

Nicol Lakotová 7870 FERNANDO V 10008 AMG HORSES Šaűa 0 0 74,76

Nikola Fanová 7103 CHELLANO LADY 8854 AMG HORSES Šaűa 4 0 75,61

Martina Jamborová 7471 JORIS 10509 AMG HORSES Šaűa 0 8 80,08

Eŵŵa BaŶŝčŽǀá 8241 CORNET NB 10125 RIDERS&DREAMS Bratislava 12 RET

Sara Somorovska 6200 LIGHTNING VD BISSCHOP 11357 ŠK DIVOKÁ VODA BƌaƚŝƐůaǀa 0 4 76,91

NaƚaƓa ZĞŵaŶŽǀŝčŽǀá 7799 GITAN 7559 TJ ŽŝǎŬa BƌaƚŝƐůaǀa 0 0 76,95

Ema Hromjáková 7389 CLINTON LYSAK 9153 PARKUR TEAM SLAVOJ PƌĞƓŽǀ 8 0 72,78

Vladimíra Prídavková 7604 CANSTAKKATO 9816 JK SLÁVIA SƉŝƓƐŬá NŽǀá VĞƐ N DNS

Katarína Sovová 7526 ROUSE 10830 JŠ KƌáűŽǀcĞ 4 0 67,87

RĞbĞŬa FaũčşŬŽǀá 6794 SOLEIL ÉTINCELANT 11304 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 28 EL

LaƵƌa ČaůŝŬŽǀá 7410 KANNAN͛S GIRL 11244 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 7 36 106,4

Linda Hatarová 8265 VASTGOED W 11307 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 4 0 76,22

- -

BŝaŶŬa ŠǀaŶƚŶĞƌŽǀá 8496 HELL BOY 11149 BK DUNAJ Bratislava 4 EL

NŝŶa ŠŵŝůŸaŬŽǀá 7157 GALENTINO 11150 BK DUNAJ Bratislava 17 38 108,37

  -   -   -   -   -

DŝaŶa DƵĚŝƚƓŽǀá 8266 HIGH FIVE 11895 BK DUNAJ Bratislava 8 EL

Zoja Pancurakova 8161 HOPEFUL TOUCH NUMO 9808 BK DUNAJ Bratislava 38 12 76,3

Ema Suthe 7766
OTTORONGO D'AVENA 

HOMBRE 11209 JŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 12 4 76,91

Sabina Rusovová 7993 CHANDLER 9396 JK JOSY TEAM Trnava EL DNS

Katarina Kirsten Packova 6825
QUERINE VAN HET 

BROUWERSHOF 11328 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 43 DNS

-
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Um. Jazdec lic jazdec Kƀň lic͘  Kƀň Klub 1. KOLO 2. KOLO Spolu po Spolu Rozosk.

body body čaƐ  2. kole body čaƐ Rozosk.

Vanessa Jankovicsova 6595 JATAMORKA 10589 JK ROZÁLKA PĞǌŝŶŽŬ 0 0 70,55 0

Katarina Kirsten Packova 6825 ADIO 11859 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 0 0 73,3 0

NŝĐŽů LaŬŽƚŽǀá 7870 FERNANDO V 10008 AMG HORSES Šaűa 0 0 74,76 0

NaƚaƓa ZĞŵaŶŽǀŝēŽǀá 7799 GITAN 7559 TJ ŽŝǎŬa BƌaƚŝƐůaǀa 0 0 76,95 0

AůĞǆaŶĚƌa KŝabŽǀá 7444 IZZY POP 11126 JK LINDA Prievidza 2 0 78,16 2

KaƚaƌşŶa SŽǀŽǀá 7526 ROUSE 10830 JŠ KƌáűŽǀĐĞ 4 0 67,87 4

NŝŬŽůa FaŶŽǀá 7103 CHELLANO LADY 8854 AMG HORSES Šaűa 4 0 75,61 4

LŝŶĚa HaƚaƌŽǀá 8265 VASTGOED W 11307 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 4 0 76,22 4

Sara Somorovska 6200 LIGHTNING VD BISSCHOP 11357 ŠK DIVOKÁ VODA BƌaƚŝƐůaǀa 0 4 76,91 4

TĞƌĠǌŝa SĞĚůŝaŬŽǀá 7889 GIDEON H2 11015 JK MASARYKOV DVOR VşŐűaƓͲ PƐƚƌƵƓa 6 1 81,62 7

Eŵa HƌŽŵũáŬŽǀá 7389 CLINTON LYSAK 9153 PARKUR TEAM SLAVOJ PƌĞƓŽǀ 8 0 72,78 8

MaƌƚŝŶa JaŵbŽƌŽǀá 7471 JORIS 10509 AMG HORSES Šaűa 0 8 80,08 8

Vanessa Jankovicsova 6595 FLORIS 9185 JK ROZÁLKA PĞǌŝŶŽŬ 0 12 72,44 12

Dſƌa PáƐǌƚŽƌ 8543 MESSENGERA SZ 11583 RIDERS&DREAMS Bratislava 4 8 77,11 12

Ema Suthe 7766 OTTORONGO D'AVENA HOMBRE 11209 JŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 12 4 75,38 16

NŝŶa ŠŵŝůŸaŬŽǀá 7157 DIABAL 11859 BK DUNAJ Bratislava 8 23 91,06 31 -

LaƵƌa ČaůŝŬŽǀá 7410 KANNAN͛S GIRL 11244 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 7 36 106,4 43 -

Zoja Pancurakova 8161 HOPEFUL TOUCH NUMO 9808 BK DUNAJ Bratislava 38 12 76,3 50 -

NŝŶa ŠŵŝůŸaŬŽǀá 7157 GALENTINO 11150 BK DUNAJ Bratislava 17 38 108,37 55 -

Eŵŵa BaŶŝēŽǀá 8241 CORNET NB 10125 RIDERS&DREAMS Bratislava 12 RET -

RĞbĞŬa FaũēşŬŽǀá 6794 SOLEIL ÉTINCELANT 11304 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 28 EL -

DŝaŶa DƵĚŝƚƓŽǀá 8266 HIGH FIVE 11895 BK DUNAJ Bratislava 8 EL -

SabŝŶa RƵƐŽǀŽǀá 7993 CHANDLER 9396 JK JOSY TEAM Trnava EL DNS -

VůaĚŝŵşƌa PƌşĚaǀŬŽǀá 7604 CANSTAKKATO 9816 JK SLÁVIA SƉŝƓƐŬá NŽǀá VĞƐ N DNS -

BŝaŶŬa ŠǀaŶƚŶĞƌŽǀá 8496 HELL BOY 11149 BK DUNAJ Bratislava 4 EL -

Katarina Kirsten Packova 6825 QUERINE VAN HET BROUWERSHOF 11328 CJŠ BĞƌŶŽůáŬŽǀŽ 43 DNS -

3. KOLO

MSR 2022 - Kat. juniori


